
Odběrate]-:

Fakultní- nemocnice v Motole
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejj-mka zboži Po 6:00 až 20:00,

-Objednáváme u Vás:
2L4t/ 4L Neurochirurgická klinika

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo z 2587891
310067
14.05 .201.9

Dodavate].: Tel:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/lO8g
1O100 Praha 10-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM ETII Moto1
Komunikaění. uze]- ,2D

út-čt 5:00 až 20: O0 , pá 5:00-15:00

dětí a dospěIých UK z.LE a Fl{ Motol operaění.

Název Poěet
1 PS polyaxiální šroub
álKs

5,5x35mm
ŤM_5535

2Ks
8 850,05

2 PS polyaxiální šroub
álKs

5 r 5x5Omm
TM-5550

2Ks
8 849,96

3 PS uzamykací šroub
álKs Ts-0010

4Ks
1 996,00

4 PS tyě 6x5Omm
álKs TR-0050

2Ks
4 531,01

5 LOR]K PLIF klec PEEK
álKs

26xlOxlOmm
110902000

1Ks
26 679,94

6 E)<ABONE tmell putty
álKs

tekutý s aplikátorem lml
11000010

1Ks
2 769,t6

Celkem bez daně:
Ce]kem s daní:

7L 2L3,18
81 895,16

( (INT310067) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabj,dkou.
Faktura musj- splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. SpJ.atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím J.istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo našj. objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
Žaaelme obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objednávky.



Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv minísterstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


